2010 年 8 月吉日

お取引先 各位

MVS・工業用営業本部長
 前田 春雄

 工業用内視鏡(LightScope ⅢSeries)生産終了のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品に付きまして既に生産を終了しておりましたが、お取引様へのお知らせが

行なわれておりませんでした。

改めてここに生産終了をお知らせさせていただきます。

長らく弊社製品をご愛顧いただきありがとうございました。

引き続き後継製品をご利用くださいます様お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

1. MSPS-1000Ⅲ  MSPS-2000Ⅲ  MSPS-3000Ⅲ

2. MSPI-1000Ⅲ  MSPI-2000Ⅲ  MSPI-3000Ⅲ

3. MSGS-1350Ⅲ  MSGI-1350Ⅲ

4. MSHS-1000Ⅲ  MSHS-1000Ⅲ

後継製品  (ⅢシリーズからⅣシリーズとなり、内蔵照明が白色 LED 照明にかわりました。)

1. MSPS-1000Ⅳ  MSPS-2000Ⅳ  MSPS-3000Ⅳ

2. MSPI-1000Ⅳ  MSPI-2000Ⅳ  MSPI-3000Ⅳ

3. MSGS-1350Ⅳ  MSGI-1350Ⅳ

4. MSHS-1000Ⅳ  MSHS-1000Ⅳ

生産中止製品のメンテナンス・修理対応 ： 2011 年 9 月 30 日まで

お問合せ先

株式会社モリテックス

MVS・工業用営業本部 東日本営業部

東京第一営業グループ 画像チーム

〒170-0013 東京都豊島区東池袋 4-39-11 サニービル池袋

TEL:03(6367)3631 FAX:03(3590)6627 Email:image@moritex.co.jp

以上